
UCHWAŁA NR XVIII/91/2012
RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim, po 
zaopiniowaniu przez Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski oraz Lubelską Okręgową Izbę Aptekarską uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/217/2010 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 22 kwietnia 2010 roku 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
Nr 64, poz. 1280 i Nr 139, poz. 2318 i Nr 108, poz. 1904 i Nr 187, poz. 2899) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 ust. 2 Harmonogram dyżurów aptek na rok 2012 obejmujący okres od 28 maja do 06 stycznia 2013 r. 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Marek Wołosowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 maja 2012 r.

Poz. 1636



Załącznik  do Uchwały Nr XVIII/91/2012 

Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W RADZYNIU PODLASKIM W 2012 R. 

 
Termin Apteka Adres Telefon 

28-05 - 3-06 Apteka „Na zdrowie” ul. Lubelska 3 A tel. 833520817 
4-06    -    10-06 Apteka „Cefarm” ul. Spółdzielcza 1 tel. 833520192 
11-06   -   17-06 Apteka mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego 1 tel. 833520397 
18-06   -   24-06 Apteka mgr J. Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel. 833526199 
25-06   -   1-07 Apteka mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 833527692 
2-07   -     8-07 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Wisznicka 111 tel. 834132299 
9-07   -    15-07 Apteka mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel. 833526186 

16-07  -    22-07 Apteka „Vita” ul. Rynek 10D tel. 833520559 
23-07 -  29-07 Apteka „Na zdrowie” ul. Lubelska 3A tel. 833520817 

30-07   -   5-08 Apteka „Cefarm” ul. Spółdzielcza 1 tel. 833520192 
6-08   -    12-08 Apteka mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego 1 tel. 833520397 
13-08  -    19-08 Apteka mgr J. Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel. 833526199 
20-08   -  26-08 Apteka mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 833527692 
27-08   -   2-09 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Wisznicka 111 tel. 834132299 
3-09   -     9-09 Apteka mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel. 833526186 
10-09   -  16-09 Apteka „Vita” ul. Rynek 10D tel. 833520559 

17-09  -  23-09 Apteka „Na zdrowie” ul. Lubelska 3A tel. 833520817 
24-09  -  30-09 Apteka „Cefarm” ul. Spółdzielcza 1 tel. 833520192 
1-10   -    7-10 Apteka mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego 1 tel. 833520397 
8-10   -   14-10 Apteka mgr J. Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel. 833526199 
15-10   -   21-10 Apteka mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 833527692 
22-10  -  28-10 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Wisznicka 111 tel. 834132299 
29-10  -    4-11 Apteka mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel. 833526186 
5-11    -   11-11 Apteka „Vita” ul. Rynek 10D tel. 833520559 
12-11  - 18-11 Apteka „Na zdrowie” ul. Lubelska 3A tel. 833520817 
19-11  - 25-11 Apteka „Cefarm” ul. Spółdzielcza 1 tel. 833520192 
26-11  -  2-12 Apteka mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego 1 tel. 833520397 
3-12   -  9-12 Apteka mgr J. Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel. 833526199 
10-12 - 16-12 Apteka mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 833527692 
17-12   - 23-12 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Wisznicka 111 tel. 834132299 
24-12  -  30-12 Apteka mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel. 833526186 
31-12  -   6-01 Apteka „Vita” ul. Rynek 10D tel. 833520559 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1636


		2012-05-15T13:03:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




